EMBED Imaging.Document
[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2018 г.
  г. Дальнереченск

                № 523-па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 19.03.2014г. № 62-па «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Дальнереченского муниципального района, являющимися органами местного самоуправления, структурными подразделениями администрации Дальнереченского муниципального района и (или) находящимся в их ведении  казенными учреждениями»
В соответствии со  статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Порядок осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Дальнереченского муниципального района, являющимися органами местного самоуправления, структурными подразделениями администрации Дальнереченского муниципального района и (или) находящимся в их ведении  казенными учреждениями» утвержденного постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 19.03.2014г. №62-па,  пунктом 8 следующего содержания:

8. Порядок документооборота между главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Дальнереченского муниципального района и МКУ «МЦБ» ДМР

8.1. Главные администраторы (администраторы) доходов бюджета Дальнереченского муниципального района в целях ведения бухгалтерского учета и составления бюджетной отчетности, согласно заключенных договоров о безвозмездном оказании услуг по выполнению учета финансово-хозяйственной деятельности, представляют МКУ «МЦБ» ДМР ежемесячно в срок до 5 числа информацию согласно приложения по форме 4,5 к настоящему постановлению.

2. Дополнить Порядок осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Дальнереченского муниципального района, являющимися органами местного самоуправления, структурными подразделениями администрации Дальнереченского муниципального района и (или) находящимся в их ведении  казенными учреждениями» утвержденного Постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 19.03.2014г. № 62-па,  формами 4,5 согласно приложения 1,2 к настоящему  постановлению.

3. Первое применение федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Аренда», утвержденного приказом Минфина России от 31.12.2016 г. № 258н, установить начиная с 01 июля 2018 года и распространить на правоотношения, начиная с 01 января 2018 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района А.Г. Попова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                      В.С. Дернов
Приложение 1 к

Постановлению Администрации Дальнереченского

Муниципального района от 26.11.2018 г. № 523-па
Форма 4

	Срок предоставления

	(наименование структурного подразделения, муниципального казенного учреждения )

	5 числа каждого месяца

	Информация главного администратора (администратора)  доходов по платежам в бюджет

	Дальнереченского муниципального района

	на

	Наименование дохода
	КБК
	С-до на начало года
	С-до на начало отч.периода
	Начисление
	Оплачено
	С-до на конец отч.периода

	Дт
	Кт
	Дт
	Кт
	за отч.месяц
	с нараст. с нач.года
	за отч.месяц
	с нараст. с нач.года
	Дт
	Кт

	1

	2

	3

	4

	Итого

	Исполнитель:

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка)

[image: image2.emf]Приложение 2 к

Постановлению Администрации Дальнереченского

муниципального района от 26.11.2018 г. № 523-па

Форма 5

Информация о планируемых доходах за весь период действия договора в соответсвии с ФС "Аренда"

лет дней

за срок

аренды

(лет)

за срок

аренды

(дней)

Всего за весь

период аренды

кол-во

дней

сумма Дата

прекращения

действия

договора

Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=10+11-14

13 14 15 16

Итого

заключено

Итого

расторгнуто

ИТОГО

х х х х х х х х х

0,00

х х х х

/____________________/

(Должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Заключены договоры за период с __________________ г. по __________________ г.

Наименование главного администратора

(администратора) доходов

№

п/п

Наименование

контрагента

Номер

договора

Дата

договора

Дата

начала

аренды

Дата

окончания

аренды

Сумма

обязательств в

год, руб.

Вид аренды _________________________

Расторжение (со знаком "-")

Срок аренды Планируемый доход (руб.)

Начислениезапериодтекущегогода(додаты

прекращения действия договора)

Исполнитель:__________________

_1449393112.bin